
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

     
                    

      
      
      

      
      
         

 

     

     
     
     

     
     
        

 

    

      
       

       
      

      

  

      
     
      

            
            

         
         
         

         
         
         
         
         

         

         

  

     

        
        

     
     
     

     
     
     
     
     

     

     

CENTRUM ÖSTER 111
125  Huskvarna Söder 

Flyttningar 2019 

Till/Från In Ut Netto 

Egen kommun 249 -297 -48 
Egna länet 51 -45 6 
Övriga Sverige 83 -55 28 
Utlandet 53 -10 43 

Samtliga 436 -407 29 

Befolkning efter ålder 2019 antal 

Ålder Män Kvinnor Totalt Därav 
utrikes 
födda 

0- 5 108 104 212 13 
6- 9 67 77 144 18 

10-12 54 48 102 26 
13-15 41 39 80 25 
16-18 50 54 104 40 

19-29 252 244 496 213 

Folkmängd 2014-2019 30-39 209 181 390 207 
40-64 384 361 745 334 

År Totalt Föränd-
ring 

Födelse-
netto 

Flyttn-
netto 

65-74 
75-79 
80-w 

87 
37 
25 

92 
41 
49 

179 
78 
74 

59 
19 
17 

2014 2 603 -11 27 -38 
2015 2 668 66 36 30 Samtliga 1 314 1 290 2 604 971 

2016 2 651 -19 28 -47 

2017 2 637 -14 20 -34 
2018 2 553 -82 19 -101 
2019 2 604 50 21 29 

Befolkning efter ålder 2019 andel 

Ålder Män Kvinnor Totalt 

0- 5 8,2 8,1 8,1 
6- 9 5,1 6,0 5,5 

10-12 4,1 3,7 3,9 
Födda och döda 2014-2019 13-15 3,1 3,0 3,1 

16-18 3,8 4,2 4,0 
År Födda Döda Netto 

19-29 19,2 18,9 19,0 
2014 44 17 27 30-39 15,9 14,0 15,0 
2015 51 15 36 40-64 29,2 28,0 28,6 
2016 39 11 28 65-74 6,6 7,1 6,9 

75-79 2,8 3,2 3,0 
2017 38 18 20 80-w 1,9 3,8 2,8 
2018 37 18 19 
2019 31 10 21 Totalt 100 100 100 
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Bostäder 2019 Förvärvsarbetande 2018 andel 

Upplåtelse- Antal lägenheter*) % Ålder Män Kvinnor Totalt 

form Sh Fh Övr. Totalt 
20-24 68,2 72,8 70,4 

Hyresrätt 0 753 6 759 62,8 25-34 87,5 68,0 78,3 

Bostadsrätt 0 238 0 238 19,7 35-44 75,3 71,6 73,6 

Äganderätt 212 0 0 212 17,5 45-54 74,9 69,7 72,4 
55-64 66,7 51,7 58,6 
65 och äldre 8,6 7,5 8,0 

Samtliga 212 991 6 1 209 100 
Samtliga 20-64 år 76,3 66,5 71,5 

Sh = Småhus Fh = Flerbostadshus Övr.= Övriga hus 

*Bostadsbeståndet baseras på det nationella 
Lägenhetsregistret 2019 och uppgifter från 
Fastighetstaxeringsregistret (FTR) 

Förvärvsarbetande 2018 efter 
arbetsplatsens belägenhet 

Med arbets- Män Kvinnor Totalt % 
plats i 

Området 25 12 37 3,1 
Övriga kom-
munen 526 483 1 009 85,0 

Sammanräknad därav 

förvärvsinkomst 2018 växl/okänd 21 45 66 5,6 
Annan 
kommun 98 43 141 11,9 Inkomst- Män Kvinnor Totalt 

klass, tkr % % % Antal Samtliga 649 538 1 187 100 

0 7,3 9,2 8,3 167 
1 kr- 79,9 11,9 14,5 13,2 267 

80,0-159,9 11,1 16,3 13,6 276 
160,0-239,9 13,3 19,3 16,3 329 
240,0-319,9 17,8 17,5 17,6 357 Sysselsatta i området 2018
320,0-399,9 19,4 14,1 16,8 339 
400,0-499,9 11,0 6,9 8,9 181 
500,0-w 8,2 2,3 5,3 107 Näringsgren Antal personer 

Samtliga 100 100 100 2 023 Jordbruk, skogsbruk och fiske -
Tillverkning och utvinning 3 
Energi och miljö -
Byggverksamhet 19 
Handel 9 
Transport -
Hotell och restauranger -
Information och kommunikation -
Kreditinstitut och -

försäkringsbolag 
Fastighetsverksamhet -

Personbilar 2019 Företagstjänster 20 
Civila myndigheter och försvaret -
Utbildning 113Samtliga personbilar 1 139 
Vård och omsorg 12Därav i trafik 918 
Personliga och kulturella -

Antal bilar/1 000 invånare 353 tjänster 
Uppgift om näringsgren saknas -

Antal hushåll med bil 686 
" " utan bil 469 Samtliga 190 
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